
310070-2017 Page 1/6

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 310070-2017 - Aνταγωνισμός
Πολωνία-Stalowa Wola: Ηλεκτρική, θερμαντική, ηλιακή και πυρηνική ενέργεια
OJ S 150/2017 08/08/2017
Προκήρυξη σύμβασης
Προμήθειες

Νομική βάση:
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Τμήμα I: Αναθέτουσα αρχή

Επωνυμία και διευθύνσεις
Επίσημη επωνυμία: Gmina Stalowa Wola
Αριθμός ταυτοποίησης: 181801 1
Ταχ. διεύθυνση: ul. Wolności 7
Πόλη: Stalowa Wola
Κωδικός NUTS: PL824 Tarnobrzeski
Ταχ. κωδικός: 37-450
Χώρα: Πολωνία
Αρμόδιος για πληροφορίες: Dariusz Hofman, Urząd Miasta w Stalowej Woli, pokój nr 9, ul. 
Wolności 7, 37-450 Stalowa Wola
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: dhofman@stalowawola.pl
Τηλέφωνο: +48 156433562
Φαξ: +48 156433432

:Διεύθυνση(-εις) στο διαδίκτυο
Γενική διεύθυνση: http://bip.stalowawola.pl/
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή: http://bip.stalowawola.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokaz-1203

Επικοινωνία
Τα έγγραφα της σύμβασης είναι διαθέσιμα για απεριόριστη, πλήρη, άμεση και δωρεάν 
πρόσβαση στη διεύθυνση: http://www.bip.stalowawola.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokaz-1203
Περαιτέρω πληροφορίες είναι διαθέσιμες από η προαναφερθείσα διεύθυνση
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να υποβάλλονται στην προαναφερθείσα 
διεύθυνση

Είδος της αναθέτουσας αρχής
Αρχή τοπικής αυτοδιοίκησης

Κύρια δραστηριότητα
Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

Τμήμα II: Αντικείμενο

Εύρος της σύμβασης

Τίτλος
Zakup energii elektrycznej dla Gminy Stalowa Wola oraz jednostek finansowanych z jej 
budżetu.
Αριθμός αναφοράς: OKZ – V.271.53.2017

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/310070-2017
mailto:dhofman@stalowawola.pl?subject=TED
http://bip.stalowawola.pl/
http://bip.stalowawola.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokaz-1203
http://www.bip.stalowawola.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokaz-1203


310070-2017 Page 2/6

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

Κωδικός κύριου λεξιλογίου CPV
09300000 Ηλεκτρική, θερμαντική, ηλιακή και πυρηνική ενέργεια

Είδος σύμβασης
Αγαθά

Σύντομη περιγραφή
Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż energii elektrycznej w rozumieniu ustawy Prawo 
energetyczne (Dz.U. z 2006 r. Nr 81 poz. 615 z późń. zmianami), zwanej dalej sprzedażą 
energii elektrycznej w planowanej ilości około 6 798 790 kWh/rok dla 218 pkt. poboru (nazwa 
budynków, obiektów – wg zał. nr 1 zestawienie pkt. pomiarowych energii elektrycznej), 
finansowanych z budżetu Gminy Stalowa Wola wraz z oświetleniem ulicznym.
Zapotrzebowanie na energię elektryczną wskazane w załączniku nr 1 jest orientacyjne ( 
szacunkowe ), a jednocześnie niezbędne do określenia wartości zamówienia oraz wyłonienia 
najkorzystniejszej oferty. Wskazana ilość zużywanej energii może ulec zmianie na etapie 
realizacji zamówienia.
W ramach zawartej umowy sprzedaży oraz bezpodatkowego wynagrodzenia, Wykonawca 
będzie odpowiedzialny za bilansowanie handlowe.

Εκτιμώμενη συνολική αξία

Πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα
Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται σε τμήματα: όχι

Περιγραφή

Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: PL82 Podkarpackie
Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης: Stalowa Wola.

Περιγραφή της σύμβασης
Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż energii elektrycznej w rozumieniu ustawy Prawo 
energetyczne (Dz.U. z 2006 r. Nr 81 poz. 615 z późń. zmianami), zwanej dalej sprzedażą 
energii elektrycznej w planowanej ilości około 6 798 790 kWh/rok dla 218 pkt. poboru (nazwa 
budynków, obiektów – wg zał. nr 1 zestawienie pkt. pomiarowych energii elektrycznej), 
finansowanych z budżetu Gminy Stalowa Wola wraz z oświetleniem ulicznym.
Zapotrzebowanie na energię elektryczną wskazane w załączniku nr 1 jest orientacyjne ( 
szacunkowe ), a jednocześnie niezbędne do określenia wartości zamówienia oraz wyłonienia 
najkorzystniejszej oferty. Wskazana ilość zużywanej energii może ulec zmianie na etapie 
realizacji zamówienia.
W ramach zawartej umowy sprzedaży oraz bezpodatkowego wynagrodzenia, Wykonawca 
będzie odpowiedzialny za bilansowanie handlowe.
Wykonawca zwolni Zamawiającego z wszelkich kosztów i obowiązków związanych z 
niezbilansowaniem. Wszystkie prawa i obowiązki związane z bilansowaniem handlowym 
wynikające z Umowy, w tym opracowywanie i zgłaszanie grafików handlowych do OSD, 
przysługują wybranemu w postępowaniu o udzielenie zamówienia Wykonawcy.
Kluczowa część zamówienia: Zamawiający zastrzega aby wykonawca samodzielnie wykonał 
zamówienie w zakresie sprzedaży i bilansowania zużycia energii elektrycznej w okresie 
trwania zawartej umowy.

Κριτήρια ανάθεσης
Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω
Τιμή



310070-2017 Page 3/6

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6. Εκτιμώμενη αξία

Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Διάρκεια σε ημέρες: 24
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: όχι

Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης: όχι

Συμπληρωματικές πληροφορίες
Zamawiający prowadzi postępowanie w trybie art 24aa ust 1
Zamawiający nie przewiduje udzielenie zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 7 
ustawy z dnia 29.1.2004 r. Prawo zamówień publicznych tj. (Dz.U z 2015 r., poz. 2164 ze zm.).
Zamawiający nie przewiduje możliwości składania ofert częściowych.

Τμήμα III: Νομικές, οικονομικές, χρηματοοικονομικές και τεχνικές πληροφορίες

Προϋποθέσεις συμμετοχής

Άδεια άσκησης επαγγελματικής δραστηριότητας, συμπεριλαμβανομένων των 
απαιτήσεων για την εγγραφή σε επαγγελματικό ή εμπορικό μητρώο
Κατάλογος και σύντομη περιγραφή των όρων: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy potwierdzający spełnienie 
następujących warunków dotyczących:
1) Kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika 
to z odrębnych przepisów.
Posiadanie koncesji na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią 
elektryczną, wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, ważną w okresie trwania 
zawartej umowy.
W celu potwierdzenia spełniania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu 
dotyczących kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej o 
ile obowiązek ich posiadania wynika z odrębnych przepisów, wykonawca na wezwanie 
zamawiającego przedkłada następujące dokumenty:
1) koncesji, zezwolenia, licencji lub dokumentu potwierdzającego, że wykonawca jest wpisany 
do jednego z rejestrów zawodowych lub handlowych, prowadzonych w państwie 
członkowskim Unii Europejskiej, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania;

Οικονομική και χρηματοοικονομική επάρκεια
Κατάλογος και σύντομη περιγραφή των κριτηρίων επιλογής: 
1. Warunkiem udziału w postępowaniu jest wniesienie przez Wykonawcę wadium w wysokości 
10 000 PLN (słownie: dziesięć tysięcy złotych) do dnia 18.9.2017 r., do godziny 12:00 w 
formach określonych w art. 45 ust. 6 ustawy z dnia 29.1.2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), tj.:
1) pieniądzu;



310070-2017 Page 4/6

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-
kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym;
3) gwarancjach bankowych;
4) gwarancjach ubezpieczeniowych;
5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z 
dnia 9.11.2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2014 
poz. 1804).
2. Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy 
Zamawiającego: 04 1020 4913 0000 9802 0117 4663 – Powszechna Kasa Oszczędności 
Bank Polski Spółka Akcyjna w Warszawie z dopiskiem „Wadium – Zakup energii elektrycznej 
dla Gminy Stalowa Wola oraz jednostek finansowanych z jej budżetu”.
3. Dowód wniesienia wadium winien być załączony do oferty
4. Zamawiający dokonuje zwrotu wniesionego przez wykonawców wadium w trybach i na 
zasadach określonych w art. 46 ustawy – Prawo Zamówień Publicznych.

Όροι που αφορούν τη σύμβαση

Όροι εκτέλεσης της σύμβασης
1. Na ofertę składają się następujące dokumenty i załączniki:
1) formularz ofertowy – wypełniony i podpisany przez wykonawcę;
2) oświadczenie o posiadaniu zawartej umowy o świadczenie usług dystrybucji energii 
elektrycznej z operatorami systemu dystrybucyjnego działającymi na terenie Gminy Stalowa 
Wola tj. PGE Dystrybucja S.A. Oddział Rzeszów oraz Enesta Sp. z o. o.;
3) oświadczenie o akceptacji istotnych warunków umowy;
4) dowód wniesienia wadium;
2. Wraz z ofertą wykonawca winien załączyć:
1) Jednolity Europejski Dokument Zamówienia – wypełniony i podpisany przez wykonawcę;
2) Jednolity Europejski Dokument Zamówienia – wypełniony i podpisany przez podmiot 
oddający zasoby (jeżeli dotyczy);
3) Pełnomocnictwo (jeżeli dotyczy).

Τμήμα IV: Διαδικασία

Περιγραφή

Είδος διαδικασίας
Ανοικτή διαδικασία

Πληροφορίες σχετικά με συμφωνία-πλαίσιο ή δυναμικό σύστημα αγορών

Πληροφορίες για τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών (GPA)
Η σύμβαση καλύπτεται από τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών: όχι

Διοικητικές πληροφορίες

Προθεσμία παραλαβής των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής
Ημερομηνία: 18/09/2017 12:00Τοπική ώρα: 

Εκτιμώμενη ημερομηνία αποστολής των προσκλήσεων υποβολής προσφορών ή 
συμμετοχής στους επιλεγέντες υποψηφίους

Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής
Πολωνικά



310070-2017 Page 5/6

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6. Ελάχιστη απαιτούμενη χρονική διάρκεια ισχύος της προσφοράς
Διάρκεια σε μήνες: 2 (από την αναφερόμενη ημερομηνία παραλαβής των προσφορών)

Όροι για την αποσφράγιση των προσφορών
Ημερομηνία: 18/09/2017 12:15Τοπική ώρα: 
Τόπος: 
Sala 17 Urzędu Miasta w Stalowej Woli, ul. Wolności 7, 37-450 Stalowa Wola.

Τμήμα VI: Πρόσθετες πληροφορίες

Πληροφορίες σχετικά με επαναλαμβανόμενες συμβάσεις
Πρόκειται για επαναλαμβανομένη δημόσια σύμβαση: ναι
Εκτιμώμενος χρόνος δημοσίευσης περαιτέρω προκηρύξεων:
III kwartał 2019 roku.

Συμπληρωματικές πληροφορίες
1. W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia 
wykonawcy w okolicznościach, o których mowa w art. 25 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zamówień 
publicznych, wykonawca na wezwanie Zamawiającego przedkłada:
1) informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 
i 21 ustawy, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert 
albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu;
2) zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że 
wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu, lub innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca zawarł porozumienie 
z właściwym organem podatkowym w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi 
odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, 
odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 
decyzji właściwego organu;
3) zaświadczenia właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo innego dokumentu 
potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia 
społeczne lub zdrowotne, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu 
składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, lub innego 
dokumentu potwierdzającego, że wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem w 
sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności 
uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu;
4) odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 
gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 
potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy;
5) oświadczenia wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub 
ostatecznej decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na 
ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub 
decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie płatności tych należności wraz z 
ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia w sprawie spłat 
tych należności;
6) oświadczenia wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka 
zapobiegawczego zakazu ubiegania się o zamówienia publiczne;



310070-2017 Page 6/6

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

7) oświadczenia wykonawcy o niezaleganiu z opłacaniem podatków i opłat lokalnych, o 
których mowa w ustawie z dnia 12.1.1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 716);
3. W celu zweryfikowania czy wykonawca należy do grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 
dnia 16.2.2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz.U. z Nr 50, poz. 331 ze zm.), 
wykonawca w terminie 3 dni od zamieszczenia przez zamawiającego na stronie internetowej 
informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp przedkłada:
1) Oświadczenie wykonawcy o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej; w przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej wykonawca może 
złożyć wraz z oświadczeniem dokumenty bądź informacje potwierdzające, że powiązania z 
innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu.
Przesłanki wykluczenia wykonawcy z postępowania na podstawie art. 24 ust. 5 ustawy Pzp: 
Zamawiający wykluczy za okoliczności opisane w art 24 ust 5 pkt 1-4 oraz 8.

Διαδικασίες προσφυγής

Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες προσφυγής
Επίσημη επωνυμία: Krajowa Izba Odwoławcza
Ταχ. διεύθυνση: ul. Postępu 17A
Πόλη: Warszawa
Χώρα: Πολωνία

Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες διαμεσολάβησης
Επίσημη επωνυμία: Krajowa Izba Odwoławcza
Ταχ. διεύθυνση: ul. Postępu 17A
Πόλη: Warszawa
Χώρα: Πολωνία

Υποβολή προσφυγών
Ακριβείς πληροφορίες σχετικά με την (τις) προθεσμία(-ες) για την υποβολή προσφυγών: 
Uczestnikom niniejszego postępowania przysługują środki ochrony prawnej wymienione w 
dziale VI ustawy z dnia 29.1.2004 r. – Prawo zamówień publicznych tj. (Dz.U. z 2015 r., poz. 
2164 ze zm.).

Υπηρεσία από την οποία παρέχονται πληροφορίες για την υποβολή προσφυγών
Επίσημη επωνυμία: Urząd Zamówień Publicznych
Ταχ. διεύθυνση: ul. Postępu 17A
Πόλη: Warszawa
Χώρα: Πολωνία

Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης
04/08/2017


